

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่าย สาธารณูปโภค ส่วน การโยธา สำนัก การช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุก่อสร้าง จำนวน 16 รายการ ดังรายการประมาณ

ราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ไม้อัดยาง 7 มม.ก้นน้ำ ขนาด 1.20x2.40 เมตร	50 แผ่น	1,415.-	70,750.-	
2	ไม้อัดยาง 10 มม.ก้นน้ำ ขนาด 1.20x2.40 เมตร	50 แผ่น	1,795.-	89,750.-	
3	ไม้ยาง ไม้ไผ่ 1"x6"x4"	50 แผ่น	667.31	33,365.50	
4	ไม้ยางไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2" x3"x4 ม.	50 ท่อน	657.30	32,865.-	
5	สีสเปรย์ สีขาว+สีดำ @ 1 โหล	2 โหล	780.-	1,560.-	
6	แปรงทาสี 1"	3 อัน	55.-	165.-	
7	แปรงทาสี 2"	3 อัน	60.-	180.-	
8	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว แบบด้ามยาว	2 อัน	120.-	240.-	
9	อะไหล่ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว	1 โหล	670.-	670.-	
10	ลวดดำผูกเหล็ก (3 กก./มัด)	50 มัด	97.50	4,875.-	
11	ตลับเมตร ยาว 20 เมตร	2 อัน	350.-	700.-	
12	ตลับเมตร ยาว 5 เมตร	5 อัน	250.-	1,250.-	
13	เลื่อยยนต์ ยาว 24 นิ้ว	2 อัน	500.-	1,000.-	
14	ชะแลงคอห่าน ขนาด 1 เมตร	2 อัน	195.-	390.-	
15	ตะปูตอกไม้ 2 นิ้ว	3 ลัง	610.-	1,830.-	
16	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	3 ลัง	703.90	2,111.70	
-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสองบาทยี่สิบสองต่างค์-				241,702.20	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา
(นายเกียรติชัย วงษ์ศิริ)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจจสอบ
(นายพรสฤทธ์ อ้อลาย)
นายช่างโยธาอาวุโส

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ....ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 16 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....5,500,000.-.....บาท
2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
เป็นเงิน.....241,702.20.....บาท
3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 3.1 หจก.เอ.พี.เอส.นานาชาติ
 - 3.2 หจก. สายฟ้าพานิช
 - 3.3 เอสเอ็นพีอินโนเวชั่น
4. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายพรสทิพย์ อ้อลาย ประธานกรรมการ
 2. นายนภดล ลิ่งกาฟ้า กรรมการ
 3. นายธ.ธง ชัยทัศน์ กรรมการ